
1 
 

WO-ZA.0022.33.2013 
Protokół Nr 119/13 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 16 października 2013 r. 

 
Ad 1) 
Sto dziewiętnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6k) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Gminy Gostyń, 
6 l) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian bu-

dżetu i w budżecie powiatu na 2013 r., 
6m) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2013-2022, 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 118/13 z 3 października 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
organizacji nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy III liceum ogólnokształcącego 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4352.8.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi złożyła wniosek 
o umożliwienie organizacji nauczania indywidualnego i określenie ilości godzin nauczania 
uczennicy klasy III liceum ogólnokształcącego na rok szkolny 2013/2014. Uczennica posiada 
aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu, nr 49(2013-2014) z dnia 4 października 2013 r. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje przyznać 
16 godzin nauczania indywidualnego tygodniowo na okres roku szkolnego 2013/2014.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w ramach środków posiadanych przez szkołę- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OS. 
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Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie organizacji nauczania 
indywidualnego dla uczennicy klasy II technikum przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
(nr sprawy: OS.4352.9.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Przepis art. 71 b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 
nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 
o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 
w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego 
nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, póz. 1086) określają tygodniowy wymiar 
godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnych od 12 do 16 
godzin. Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu złożyła wniosek o umożliwienie 
organizacji nauczania indywidualnego, w okresie do dnia 28 lutego 2014 r., w wymiarze 12 godzin 
tygodniowo, dla uczennicy klasy II technikum, która posiada aktualne orzeczenie [nr 52 (2013-
2014)] o potrzebie indywidualnego nauczania, wydane przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną w Gostyniu. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie. 
Równocześnie informujemy, że w budżecie szkoły nie ma środków na ten cel (łączny koszt 
prowadzenia nauczania indywidualnego oszacowano na 9.805 zł).” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w ramach środków posiadanych przez szkołę- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OS. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody 
na budowę parkingu przy ZSO w Gostyniu oraz zaplanowania środków na ten cel przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.61.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na rozpoczęcie budowy parkingu dla samochodów osobowych na terenie ZSO oraz 
zaplanowanie środków na ten cel. Przedmiotowy parking znajdowałby się przy południowej ścianie 
budynku oraz przy wejściu do hali sportowej od strony zachodniej. Wstępny koszt budowy 
parkingu wyceniono na 180 tys. zł. Zgodnie z opinią Pana Macieja Kaźmierczaka naczelnika 
Wydziału Zarządzania i Inwestycji stanowiącą załącznik do niniejszej opinii przedsięwzięcie nie 
spełnia parametrów określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 
2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
Wyjątkiem jest utworzenie około 4 miejsc przy hali oraz 4 przy południowym skrzydle szkoły dla 
samochodów, z których korzystać mogłyby wyłącznie osoby niepełnosprawne, bądź utwardzenie 
terenu i wykorzystanie go w formie tzw. placu manewrowego, bez wydzielania na nim miejsc 
parkingowych. Mając na uwadze powyższe Wydział opiniuje pozytywnie stworzenie miejsc 
parkingowych wyłącznie dla osób niepełnosprawnych. Jednocześnie informujemy, że powyższy 
wniosek nie został uwzględniony w założeniach Programu modernizacji bazy dydaktycznej szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Gostyńskiego w latach 2014-2019.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 
przedstawienia wspólnej koncepcji zgodnej z przepisami prawa przez Naczelnika Wydziału 
Zarządzania i Inwestycji oraz Dyrektora ZSO w Gostyniu. 
Sprawą zajmie się OS. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie wprowadzenia 
do budżetu powiatu realizacji zadania pn. „Kontynuacja budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
z Elżbietkowa do Bielaw Pogorzelskich” przedstawił członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: WO-
ZA.0023. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że podziela 
zdanie Komisji co do zasadności realizacji tego zadania, wniosek ten będzie przedmiotem 
rozmów z Burmistrzem Pogorzeli a jego realizacja będzie możliwa jedynie w ramach 
będącego w przygotowaniu „Programu modernizacji i poprawy bezpieczeństwa dróg 
powiatowych na lata 2014-2020”. 
Odpowiedzi Komisji udzieli WO-ZA. 
Sprawą zajmie się KD-DR 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie zmiany zakresu rzeczowego umowy dotacji 
z 25 marca 2013 r. przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8023.6.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„W związku z przekazaniem kwoty 100 000,00 zł SPZOZ w Gostyniu (umowa dotacji) na zakup 
bronchofiberoskopu oraz kardiomonitora dla potrzeb Oddziału AiIT Dyrektor zwrócił się z prośbą 
o zmianę zakresu rzeczowego umowy dotacji i rozszerzenie przedmiotu dofinansowania 
o dodatkowy sprzęt medyczny w postaci gastroskopu dla potrzeb Pracowni endoskopii. 
Po przeprowadzonej analizie ofert otrzymanych od firm medycznych szpital może zakupić 
bronchofiberoskop za mniejszą kwotę, jaka była przewidziana we wcześniejszym wniosku a tym 
samym dokupić dodatkowo gastroskop dla potrzeb Pracowni endoskopii, który jest wymagany jako 
dodatkowy sprzęt do utrzymania kontraktu z WOW NFZ w zakresie pracowni endoskopii. Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne zmianę zakresu rzeczowego umowy dotacji 
o zakupu dodatkowego sprzętu i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Wydział OS udzieli odpowiedzi oraz przygotuje aneks do umowy.  
 
Ad 5 f) 
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Dusina w sprawie remontu chodnika przedstawił członek Zarządu 
Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-DR.0360.33.2013) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Obecnie chodnik jest w złym stanie technicznym i wymaga kapitalnego remontu. Szacunkowy 
koszt remontu ca 70,0 tys. zł, który obejmuje wymianę krawężników oraz wymianę nawierzchni 
chodnika i wjazdów do posesji.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że realizacja 
zadania jest możliwa tylko w ramach przygotowywanego „Programu modernizacji i poprawy 
bezpieczeństwa dróg powiatowych na lata 2014-2020” w porozumieniu z Gminą Gostyń. 
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Odpowiedzi udzieli KD-DR 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Gola w sprawie remontu drogi oraz budowy chodnika przedstawił 
członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-DR.0361.34.2013) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
Zarząd Powiatu rozpatrywał w 2011 r. wniosek i postanowił go odłożyć do ponownego rozpatrzenia 
z uwagi na brak środków. Referat ds. dróg podtrzymuje zakres prac jaki należałoby wykonać oraz 
orientacyjny koszt, który należy przeznaczyć na ww. zadanie tj. 1300,0 tys. zł. W budżecie 
na 2014 r. ww. zadanie nie zostało zapisane.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” ” postanowił udzielić odpowiedzi, że realizacja 
zadania jest możliwa tylko w ramach przygotowywanego „Programu modernizacji i poprawy 
bezpieczeństwa dróg powiatowych na lata 2014-2020” w porozumieniu z Gminą Gostyń. 
Zarząd informuje, że wystosował pismo do firmy Top Farms Wielkopolska Sp. z o.o. 
w sprawie partycypacji w kosztach remontu drogi. 
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad 5 h) 
Wniosek Gminy Krobia w sprawie współorganizacji i wsparcia finansowego Festiwalu Tradycji 
i Folkloru w Domachowie w 2014 r. przedstawił członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: 
BPR.0362.14.2013) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„W roku 2014 r. Gmina Krobia będzie organizatorem IV Festiwalu Tradycji i Folkloru 
w Domachowie. Podobnie jak w poprzednich edycjach głównym celem przedsięwzięcia jest 
promocja kultury biskupiańskiej. Wydarzenie obejmować będzie liczne występy artystyczne, 
koncerty zespołów folklorystycznych, widowiska i wiele innych. Towarzyszyć temu będą liczne 
stoiska kulinarne. Tegoroczny Festiwal w Domachowie cieszył się bardzo dużym 
zainteresowaniem nie tylko mieszkańców powiatu. W kolejnej edycji organizator planuje zaprosić 
również zespoły zagraniczne co w znacznym stopniu zwiększy prestiż imprezy. Gmina Krobia 
zwraca się z prośbą współorganizacji wydarzenia i wsparcia finansowego w kwocie 1 000,00 zł. 
Festiwal to przedsięwzięcie, które w doskonały sposób promuje mikroregion Biskupizny. 
W związku z tym Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje włączyć się we współorganizację 
Festiwalu oraz pokryć koszty do kwoty 1 000,00 zł.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 i) 
Wniosek Gminy Krobia w sprawie zwiększenia ilości godzin nieodpłatnego udostępniania sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6845.18.2013) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Gmina Krobia zwróciła się z prośbą o zwiększenie ilości godzin nieodpłatnego udostępnienia sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. W chwili składania 
zapotrzebowania na udostępnienie sali gimnastycznej było 6 sekcji sportowych działających 
na terenie gminy Krobia. Obecnie działa 7 następujących sekcji: 
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Juniorskie: BAMBINI, ŻAKI, ORLIKI, TRAMPKARZE, MŁODZIKI, JUNIORZY 
Seniorska: SENIORZY. 
Zgodnie z Uchwałą Nr 148/1264/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących 
własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich stosowania oraz sytuacji, 
w których nie pobiera się opłat, zwalnia się z opłat za korzystanie z hal sportowych m.in. wskazane 
przez dyrektora placówki zarządzającej halą sportową właściwe miejscowo gminne zespoły 
sportowe i grupy taneczne na przeprowadzenie treningów - łącznie za 4 godziny w tygodniu. 
W związku z cytowaną wyżej Uchwałą, 6 sekcji sportowych było zwolnionych z opłat za 4 godziny 
treningów tygodniowo. Tutejszy Wydział przeciwny jest zwiększeniu ilości bezpłatnych godzin 
na korzystanie z sali sportowej celem przeprowadzania treningów. Ilość sekcji sportowych 
zwiększyła się tylko o 1 sekcję.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że zgodnie 
z uchwałą Zarządu uprawnienia do zwolnienia z opłat za korzystanie z hal sportowych ma 
dyrektor placówki zarządzającej halą w wymiarze 4 godzin w tygodniu. W związku 
z powyższym Zarząd nie widzi możliwości zwiększenia ilości bezpłatnych godzin 
na korzystanie z sali celem przeprowadzania treningów. 
Odpowiedzi udzieli ABG 
 
Ad 5 j) 
Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie rozpatrzenia 
konieczności ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania „Zapewnienie opieki 
osobom w podeszłym wieku oraz somatycznie chorym w Domu Pomocy Społecznej Senior 
w Łubowie” przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0023.26.2013) 
 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu opiniuje przedstawioną ofertę negatywnie 
z uwagi na fakt, iż w Powiecie Gostyńskim przedmiotowe zadanie jest wykonywane przez Dom 
Pomocy Społecznej w Chumiętkach, który jest przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie 
chorych. Działalność DPS w Chumiętkach pokrywa zapotrzebowanie dla mieszkańców powiatu 
w zakresie świadczonych usług opiekuńczych. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Odpowiedzi udzieli PCPR. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 32 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 79.551,56 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 2.977,38 zł – 
poręczenie terminowe do 30.11.2013 r.  
 
Uchwała Nr 119/976/13 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 104/869/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
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pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2013/2014 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.35.2013) 
Uchwała dotyczy aneksów arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w roku szkolnym 
2013/2014. 
 
Uchwała Nr 119/977/13 w sprawie zmiany uchwały nr 104/869/13 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2013/2014 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6853.28.2013) 
Zarząd wyraził zgodę Inwestorowi, tj. Gminie Piaski, na zajęcie nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 189, położonej w obrębie Bodzewo, gmina Piaski, stanowiącej własność Powiatu 
Gostyńskiego, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00027384/0 w celu realizacji inwestycji 
celu publicznego, tj. budowy kanalizacji sanitarnej. Po zakończeniu robót budowlanych, Inwestor 
zobowiązany jest do przywrócenia zajętej nieruchomości do stanu poprzedniego. 
Ponadto, zgodnie z opinią Wydziału, należy poinformować inwestora, iż przed rozpoczęciem 
robót powinien o tym poinformować Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie oraz ma 
obowiązek uzyskać od Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych. 
Pismo przygotuje ABG-GN. 
 
Uchwała Nr 119/978/13 w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 117/963/13 z dnia 23 września 2013 r. w sprawie 
wydzierżawienia boiska szkolnego przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu, ul. Tuwima 44 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 119/979/13 w sprawie zmiany uchwały Nr 117/963/13 z dnia 23 września 2013 r. 
w sprawie wydzierżawienia boiska szkolnego przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu, 
ul. Tuwima 44 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/236/13 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 119/980/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/236/13 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 marca 
2013 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 
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Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8023.26.2013) 
 
Uchwała Nr 119/981/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg oraz 
wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: KD.KM.0360.12.2013) 
 
Uchwała Nr 119/982/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych 
z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji 
usunięcia pojazdu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 119/983/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał podjętych na XXXIIII sesji Rady Powiatu. 
 
Uchwała Nr 119/984/13 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
 
Ad 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych. 
 
Uchwała Nr 119/985/13 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
 
Ad 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
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Uchwała Nr 119/986/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za” 
 
Ad 6 l) 
 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu 
i w budżecie powiatu na 2013 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 119/987/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad 6 m) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2013-2022 przedstawiła Skarbnik Powiatu 
Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 119/988/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2013-2022 została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie kosztu 
utrzymania mieszkańca. (nr sprawy: WO-ZA.0020.43.2013) 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
z kontroli przeprowadzonej w Bonifraterskim Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Piaskach. 
(nr sprawy: WO-ZA.0023.20.2013) 
Sprawa funkcjonowania Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Piaskach była 
omawiana na posiedzeniu Zarządu 3 października br. (pkt 5 e) w związku ze złożonym wnioskiem 
w sprawie zwiększenia środków na działalność Ośrodka w 2014 r.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” podtrzymał swoją decyzję i zobowiązał Powia-
towe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu do przedłożenia opinii oraz określenia 
minimalnej kwoty niezbędnej do realizacji przedmiotowego zadania przez BOIK w 2014 oraz 
opinii o ewentualnym zwiększeniu środków na działalność Ośrodka w 2013 r. 
Pismo do PCPR przygotuje WO-ZA.  
 
Ad 8 
Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że wspólnie z Wicestarostą uczestniczył 
w spotkaniu z przedstawicielami spadkobierców nieruchomości w Chwałkowie, w której obecnie 
mieści się Dom Pomocy Społecznej. Zarówno Powiat jak i spadkobiercy uważają, że dalsze 
funkcjonowanie w obiekcie Domu Pomocy Społecznej jest jak najbardziej zasadne. W celu 
doprecyzowania stanowiska związanego ze zwrotem nieruchomości spadkobiercy poprzednich 
właścicieli zobowiązali się do przedstawienia dokumentu zawierającego ich oczekiwania 
finansowe.  
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Ad 9) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 119 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………………………. 

2. Józef Czarnecki  ……………………………………. 

3. Kazimierz Musielak ……………………………………. 

4. Jerzy Ptak …………………………………… 

 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 
 

 


